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Prova scritta

DESCRITTORE LIVELLO PUNTEGGIO in

decimi

Comprensione dei

contenuti della traccia

a) insufficiente
b) parziale
c) sufficiente
d) più che sufficiente
e) completa

1

1.5

2

2.5

3

Grado di completezza

nella risoluzione del

problema

a) insufficiente
b) parzialmente sviluppato
c) sufficientemente

sviluppato
d) più che sufficiente
e) esaustivamente sviluppato

0.5

0.75

1

1.5

2

Aspetto formale a) insufficiente
b) parziale
c) sufficiente
d) più che sufficiente
e) particolarmente curato

0.5

0.75

1

1.5

2

Capacità di applicazione

delle regole

tecnico-contabili

a) insufficiente
b) parziale
c) sufficiente
d) buona
e) ottima

1

1.5

2

2.5

3

Valutazione __________/10;


